電文騎

桃園市政府體育局 函

地址:33049桃園市桃園區三民路一段1號

承辦人:股長 楊蕙妏 電話:03-3194510#5005

電子信箱:10024565@mail.tycg.gov.tw

受文者:桃園市立中興國民中學

發文日期:中華民國114年4月1日 發文字號:桃體全字第1140004483號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明三 (376735101E 1140004483 ATTACH1. JPG、

376735101E 1140004483 ATTACH2.xlsx)

主旨:轉知本市辦理114年運動i臺灣2.0計畫「2025桃園市珍珠海岸接力賽」,請各機關學校協助公告周知並鼓勵所屬踴躍報名,請查照。

說明:

- 一、依據桃園市路跑協會114年3月26日桃路斌字第1140011號函 辦理。
- 二、旨揭活動由桃園市政府主辦、桃園市路跑協會承辦,賽道 沿線規劃結合本府推動「珍珠海岸」觀光政策,透過運動 行銷桃園之美,提升城市魅力。

三、活動資訊如下:

- (一)活動日期:114年6月8日(星期日)上午5時。
 - 1、檢錄時間:上午5時至6時30分(未檢錄不得參賽)。
 - 2、起跑時間:6時30分。
- (二)活動地點:永安漁港及周邊道路。
- (三)報名期限:即日起至4月30日止(額滿提前截止)。
- (四)報名方式:賽事資訊請參閱連結 (https://reurl.cc



/vQg7Ko) 並下載報名表,填妥後請逕寄至桃園市路跑協 會信箱(taoyuan.marathon@gmail.com)完成報名。

- (五)繳費資訊:桃園市路跑協會確認報名資料後,將會回信 確認資料及金額,屆時再行匯款。
- (六) 聯絡方式:賽事相關問題請逕洽桃園市路跑協會張先生 (0926-339-331) •
- 四、為感謝各機關學校協助推動本活動並鼓勵參與,若報名隊 伍中包含局(處)一級首長及校長,該隊可免費參賽;餘 以機關或學校名義透過上述方式報名則可享報名費 3 折優 惠。

正本:本府所屬機關(不含復興區公所)、桃園市復興區公所、本市各大專院校、本市各

市立學校





